各中学校野球部保護者様
神奈川県野球連盟
会　長　山　口　宏

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本連盟の事業推進に対しまして、ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、2021年に「第４６回関東中学校軟式野球大会」が神奈川県で開催されます。開催１年前となり、神奈川県中学校体育連盟軟

式野球専門部では、関東大会準備委員会を立ち上げ、準備をスタートさせたと伺っております。

　そこで当連盟も大会成功を後押しできるように、趣旨をご理解頂いた希望者（サポーター）に2021関東大会記念「ネックゲイター」を

販売し、経費の一部に充ていただける様にいたしました。

　ネックゲイターは、今後『Withコロナ・ニューノーマル』として、飛沫感染を防ぎながらスポーツを楽しむ対策のひとつ
として考えられているアイテムです。夏場の使用を念頭に入れ、接触冷感素材を採用し、吸汗速乾に優れた素材を採用
しております。

　つきましては、趣旨をご理解いただき、勝手なお願いで恐縮ですが大会成功のためご協力をお願い申し上げます。

　お申し込みについては、各中学校の顧問までお願いいたします。

★内　　容 チームオリジナルデザインネックゲイター（チーム名・個人名・個人番号入り）

※接触冷感素材 ※吸汗速乾素材

★金　　額 ２,８００円（税込み）

★申込み方法 下記の申込用紙に記入の上、中学校野球部顧問までご提出下さい。

★締め切り ２０２０年　　　月　　　　日（　　　）

年 組 生徒氏名

保護者氏名 印

令和2年8月1日

第46回　関東中学校軟式野球大会に伴うサポーターネックゲイター販売協力のお願い

記

キ リ ト リ

第46回　関東中学校軟式野球大会に伴うサポーターネックゲイター申し込み用紙

ネームスペル

個人番号 枚数 金額 円

チーム名

NO  個人